
RK_Podíl 1/2 na skladovém areálu v obci Dolní Branná, okres
Trutnov

Jedná se o podíl 1/2 na skladovém areálu v obci
Dolní Branná, okres Trutnov.

Lokalita: Dolní Branná
1.prohlídka: není pořádána
2.prohlídka: není pořádána

Dražební místo
elektronicky na www.eurodrazby.cz

Minimální kupní cena: 2 000 000,- Kč
Odhadní cena: 2 800 000,- Kč
Vyvolávací cena: 2 000 000,- Kč
Jistina: 150 000,- Kč
Číslo prodeje: 016/2022-RK
Zahájení dražby: 22.2.2022 11:20

Podrobný popis

Jedná se o podíl 1/2 na skladovém areálu, parkování je možné na vlastním pozemku. Nemovitost se
nachází v jihovýchodní, okrajové, průmyslové části obce. Jedná se o nepodsklepenou, kovovou stavbu,
se sedlovou střechou krytou plechovou krytinou. Stavba je pravidelného půdorysného tvaru obdélníka.
Před stavbou - výroba - je situována přízemní, dřevěná, vedlejší „stavba č. I“ se sedlovou střechou
krytou povlakovou krytinou. Na tuto vedlejší „stavbu č. I“ , při její spodní hranici navazuje přízemní,
částečně dřevěná a kovová, vedlejší „stavba č. II“ s pultovou střechou krytou standardní krytinou. Na
stavbu bez čp/če - výroba, při její spodní, levé hranici, navazuje přízemní, kovová, vedlejší „stavba č.
III“ s plochou střechou krytou standardní krytinou. Součástí nemovitých věcí jsou přípojky inženýrských
sítí, stavebně-technické vybavení stavby a trvalé porosty. Dle informací ČSÚ je v obci Dolní Branná
možné napojení na tyto inženýrské sítě: elektro, obecní vodovod, hloubkovou kanalizaci a plynové
vedení. Příslušenství nemovitých věcí jsou vedlejší stavby a venkovní úpravy.


